盱眙县人大常委会办公室文件
[bookmark: _GoBack]盱人办发〔2017〕35号
★

关于召开盱眙县第十七届人大常委会
第五次会议的通知

县政府办公室，县法院、县检察院，县人大财经委、法制委，县人大常委会各工作机构，各乡镇（街道）人大主席团（人大工委），县各有关单位：
经研究，县第十七届人大常委会第五次会议定于2017年9月19日召开，会期一天。现将会议有关事项通知如下：
1、 会议时间
9月19日（星期二）上午8:30，下午2:00，会期一天。
二、会议地点
上午：山水商务大厦二楼人大常委会会议室
    下午：山水商务大厦二楼小报告厅
三、会议内容
    （一）对部分国家机关工作人员进行述职评议；
（二）审议县政府关于社会面监控建设情况的汇报；
（三）听取并询问县政府关于代表建议办理情况的汇报；
（四）审议县政府《关于提请授予孙彬等7名同志“盱眙县荣誉市民”称号的议案》；
（五）学习新颁布施行的法律；
（六）人事任免。
四、参加人员
上午:
县十七届人大常委会组成人员出席会议。
请县政府、县法院、县检察院主要负责同志列席会议；请县政府办、公安局、住建局、教育局、水务局、交通局、城管局主要负责人，盱城街道、太和街道主要负责人，仇集镇、鲍集镇、官滩镇人大主席，官滩镇3名县人大代表（由官滩镇人大主席团负责通知），书面述职评议对象，县人大常委会相关工作人员列席会议。 邀请县委政法委分管负责人列席会议。
下午:
县十七届人大常委会组成人员出席会议。
请县政府、县法院、县检察院主要负责同志列席会议；请县政府办、监察局、审计局、信访局、法制办、目标办主要负责人，各乡镇（街道）人大主席（工委主任），现场述职评议对象，县人大常委会相关工作人员列席会议。 邀请全国、省及部分市、县人大代表，县委政法委分管负责人列席会议。
五、有关要求
1.请各相关单位将列席会议人员名单于9月18日上午11：00前反馈至县人大常委会办公室（联系人：宋馨遐；电话：13813305111，政务短号605111）；
2.请参会人员提前十分钟进入会场，不要请假；
3.请县广播电视台、现代信息中心、政府网站派员报道。

 盱眙县人大常委会办公室
                            2017年9月15日